
 
 

 
   

 
Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelete 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 

5/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Felsőlajos Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011. 
(IV.12.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. a) pontjában biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 5/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. 
melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

2. § 
 
(1) Hatályát veszti a Rendelet 2. melléklet 18. pontja. 

 
 

3. § 
 
 
(1) Ez a rendelet 2015. március 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 
 
 
 
Juhász Gyula sk.      dr. Balogh László sk. 
polgármester         jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2015. február 19. 
 

 
                                                                  dr. Balogh László sk. 

                                                                   jegyző 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
1. melléklet a 4/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelethez 

 
 

 
 

1. Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 5/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelete 2. mellékletének. 1. pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
[ A Képviselő-testület által a polgármester hatáskörébe utalt ügyek] 
 
 
„1) Dönt a települési támogatás megállapításáról.”  
 

2. Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 5/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 
19. ponttal egészül ki: 

 
[ A Képviselő-testület által a polgármester hatáskörébe utalt ügyek] 
 
„19. Gondoskodik az elhunyt személy közköltségen történő eltemettetéséről.” 

 
 

 


